FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande

CNP J 05. 145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO nº. 009/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa para licenciamento de programas de
computador composto por módulos integrados de Sistema de Informação de
Gestão Previdenciária com foco em RPPS.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico Tipo Menor Preço - Lei Federal
10.520/2002, Decreto Federal 10.024/2019, e conforme artigo 6º, inciso VIII,
alínea "a" da Lei Federal nº 8.666/93
VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - Com início 20/06/2022
DATA DA ASSINATURA: 20/06/2022